
 1

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Αλμυρός   28/ 6 /2017 

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                                      Αρ.Πρωτ:13121  

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 

 

ΘΕΜΑ: «Περί συμπλήρωσης της αριθμ: 30/2017 απόφασης Δημάρχου». 

 

                                 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘΜ:94 

                                 Ο Δήμαρχος  Αλμυρού 

                                           Έχοντας υπόψη:   

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

2. Την υπ΄αριθμ. 15150/15-4-2014 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 

«Πρωτοβάθμιοι και Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της 

Χώρας με το Ν. 3852/2010», όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις της παραγράφου 3ε΄άρθρου 3 του Ν. 4051/2012(Α΄40), 

αναφορικά με τον ορισμό αντιδημάρχων οι οποίοι δεν θα λαμβάνουν 

αντιμισθία.  

4. Την αριθμ. 30/28-2-2017 απόφαση Δημάρχου, για τον ορισμό των 

Αντιδημάρχων και την ανάγκη που παρέστη για την τροποποίησή της, 

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που προέκυψαν,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Συμπληρώνει την αριθμ. 30/28-2-2017 απόφαση Δημάρχου και 

μεταβιβάζει στον Αντιδήμαρχο Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών, κ. Μιχαήλ 
Μακρή του Γεωργίου, την αρμοδιότητα: 

-Της επιβολής των προστίμων που προβλέπονται από το άρθρο 19 του Ν. 1080/80 

ή άλλες διατάξεις της σχετικής με τις προσόδους των Ο.Τ.Α. νομοθεσίας.  
 Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί σε μία  εβδομαδιαία εφημερίδα του 

Νομού, να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στον πίνακα ανακοινώσεων 
του Δήμου. 

 

                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 
 
 

                       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΣΕΡΙΔΗΣ              
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΖΣΖΩΨ7-ΞΘΜ



 2

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Γενική Γραμματέας 
2. Αντιδημάρχοι 
3.Προϊστάμενοι Δ/νσεων 

                                              

ΑΔΑ: ΩΖΣΖΩΨ7-ΞΘΜ


		2017-06-28T08:22:31+0300
	Athens




